4 0 nata i n ista pretérita rusticorum sedicione et insurreccione Chanadini 
pro securiore eorum custodia et conservacione reposita rustici et nomines 
populares penitus destruxerunt et incinerarunt . . . nove . . . donacionis 
t i t u l o 
donat eosque heredes et poste- ! introducantur. 

4 5 ritates utriusque sexus universas 
a statu ignobilitatis et rustieitatis, 
i n quo hactenus fuere, de regia . . . 
potestatis plenitudine et gracia 
speciab eximens . . . in veros nobi-

5 0 les huius regni preficii . 
D a t u m Bude in festo beati Andrée apostoli anno Domini millesimo 

quingentésimo décimo quarto regnorum ipsius regis Hungarie etc. anno 
vigésimo quinto, Bohemie vero quadragesimo quinto. 

1514 Decembris 4 Buda 213 

Vladislaus I I rex Hungáriáé conventui ecclesiae de Kolozsmonostor mandat, 
ut Iohannes Banff y in dominium illorum possessionum, qui castrum Vallcó nomi-
natum rusticis insurrectis tradiderunt, introducatur. 

In charta 29,5 X 35 cm perforata aquaque maculata. 
Sigillum rubrae cerae impressum et scida tectum, quod litteras olim clausit (v. in tabula 

sigillorum no 1). 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 26841 (ante: Archivum conventus ecclesiae de 
Kolozsmonostor regnicolare comitatus Colos B no 94). 

Ed. Történelmi Tár 5 (1904), p. 233. 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
conventui ecclesie de Kolosmonostra salutem et graciam ! 

26 lohannis Baladffy ]Francisci — Gezt ac consortum Francisci de Gezth corr. B 11 
29 decem]octo corr. B || 39 post sed add. et C j eorum supra scr. Ca | post emanata add. 
quas et que C 11 52 regnorum — quinto supra scr. Ca 

Cum nos considerantes f idelitatem et f idel ium serviciorum mérita, 
fidelis nostri egregii Iohannis Banffy de Lossoncz, que ipse sacre imprimis 

5 huius regni nostre Hungarie corone et deinde maiestati nostre sub loco-
rum et temporum varietate cum omni fidelitatis constancia fideliter 
exhibuit et impendit, universa bona possessiones porcionesque et que-
libet iura possessionaria egregiorum Petr i et Andree Banffy ac nobilis 
Andree Porcy castellani castri Walko ubivis et in quibuscunque comita-

0 tibus huius regni nostri Hungarie atque eciam in partibus Transsilvanis 
existencia et habita, que ex eo, quod iidem superioribus diebus post-
posita fide et fidelitate eorum nobis et sacre corone nostre debita, rusti-
cane plebi, que contra nos et hoc regnum nostrum sub nomine cruciate 
insurexerat, adhérentes et partes ipsorum fo ventes inter alia plurima